令和 3 年１月 14 日
（一社）生産技術振興協会

 理事⻑ 堀池 寛 事務局⻑ 巽昭夫

「緊急事態宣言」発令に伴う事務所体制（業務時間短縮）の件 （ご連絡）

拝啓

厳冬の季節になりました。貴方様に於かれましては、ますますご情祥のこととお慶び申し上
げます。日頃は格別のお引き立てを賜わり御礼を申し上げます。さて、昨日、緊急事態宣言
が発令されました。

この様な状況下で、社員の出勤時の混雑を避け、下記のような時差出勤の勤務体制を取り、
業務の短縮をさせていただきます。

１月 14 日（木）〜２月 7 日（日）  午前１０時〜午後４時 週５日勤務

なお、先生方や会員様へのご不便を少なくするために、担当事務員と各位との連絡をメール
あるいは電話等で密にとらせていただき、また、訪問や面談も最小限に留めさせていただき
たく、皆様のご理解とご承認を賜わりますようお願いいたします。

また、２月 8 日(月)以降については、大阪府の指示などを勘案しながら柔軟に対応させてい
ただきたく存じます。併せて、在宅時の勤務はメールで対応させていただきますので、メー
ルでご連絡を頂けましたら在宅で勤務をさせていただきます。一日も早い感染者数の終息
を期待しています。

敬具

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
（一社）生産技術振興協会  TEL 09031620670（巽携帯） 〒540-0029
大阪市中央区本町橋２−８ 大阪商工会議所内 理事⻑ 堀池寛  事務局⻑ 巽昭夫
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊